
 

 

Prot. e data in segnatura 
 

 

Al Sito web dell’ Istituto 

  Area dedicata “Graduatorie”   

All’ Albo dell’ Istituto  

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione Graduatorie provvisorie di istituto di III fascia del 

Personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. 

D.M. 89/2024 -art. 8 comma 5. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Decreto Ministeriale n. 716 del 5 settembre 2014 - Tabella di valutazione 

graduatorie III fascia ATA  con il quale sono state approvate integrazioni e 

aggiornamenti alla tabella di valutazione dei titoli di cui al D.M. 430 del 

13/12/2000; 

VISTO   il D.M. n. 89 del 21/05/2024 art. 1; 

VISTA   la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Bari prot. n. 28778 del 01/08/202 

relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del 

Personale A.T.A. per il triennio scolastico 2024/27; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data 12/08/2024 sul sito web e all’albo on line dell’Istituto delle 

Graduatorie Provvisorie d’Istituto di III fascia del personale ATA per il triennio scolastico 

2024/2025, 2025/2026, 2026/2027 per le qualifiche professionali di seguito riportate: 

 

• Assistente Amministrativo; 

• Assistente Tecnico; 

• Collaboratore Scolastico; 

• Operatore Scolastico 

 

Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al 

Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria stessa.  

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di 

errori materiali. 

Gli aspiranti, attraverso il sito del MIM Istanze On Line, possono visualizzare il punteggio 

attribuito e la posizione in graduatoria per tutte le scuole richieste. 

 

 LA DIRIGENTE 

Annalisa RUGGERI 

B
A

T
D

32
00

01
 -

 A
67

54
C

1 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
90

26
 -

 1
2/

08
/2

02
4 

- 
V

II.
1 

- 
U

F
irm

ato digitalm
ente da A

nnalisa R
uggeri


		2024-08-12T11:36:41+0200
	ANNALISA RUGGERI




